

» Seuraa ajankohtaista tapahtumaviestintääme: kouvolanseurakunnat.fi <

KOUVOLAN SEURAKUNTA

Jumalanpalvelus

Su 5.5. klo 10 Rukoussunnuntain messu Keskuskirkossa. Jurva, Hirvelä ja Paukku.

Su 5.5. klo 13 Rukoussunnuntain jumalanpalvelus Käpylän kirkossa. Nuutinen ja Marttila.

Voit tilata kirkolliset sähköpostiisi kirjoittamalla sähköpostin osoitteeseen kouvola@evl.fi. Laita viestiksi: tilaan kirkolliset sähköpostiini.

Inkeri Vehmas-Thesslund, laulu ja Mari Lehtinen, piano. Käsiohjelma 10€.

LÄHETYS Ma 6.5. klo 13 Yhteinen tapaaminen Käpylän kirkolla. Nimikkolähettimme Taneli Skyttä kertoo diasporatyöstään Kreikassa. Kahvitarjoilu. Tervetuloa!

DIAKONIA To 2.5. klo 11–14 Ystävän Kammaria Maria-salissa. Klo 11 ruoka (5 €), klo 12 hartaus Ulla Torniainen, yhteislaulua Kouvolan Kuulo ry auttamassa kuulokojeen puhdistuksessa ja antamassa tietoa kuuloon liittyvissä asioissa. **Kuukauden ensimmäisenä torstaina klo 9–11** vapaaehtoistyöntekijä auttaa käyttäjiä kännykän käytössä, alkaen 2.5.

LAPSET JA PERHEET To 2.5. klo 15.45–16.30 ja 17.15–18 Kirkkomuskari Koiviston talolla. **Ti 7.5. klo 9.30–11 Mukujen musatunti** Käpylän kirkolla. **Pikkuhelppi** on maksutonta lastenhoitoa. Helppiaikaa on tarjolla ma, ti, to ja pe klo 9–11 välillä. Tied. ja ajanvaraukset p. 0400 885524 edellisen viikon to mennessä. Lisää tietoa: www.kouvolanseurakunta.fi/lapset.

Elämäkkaari

Kastettu Eevi Rosanna Lappalainen Hilla Aava Elviira Hänninen Silvia Ida Maria Salonen

Hautaan siunattu Aino Tellervo Parén 94 v. Aila Taimi Kyllikki Posti 86 v. Raija Marjatta Rautjärvi 78 v. Pekka Vihtori Helminen 76 v. Taisto Olavi Suominen 76 v. Arja Helena Sommarberg 71 v. Mervi Anneli Kousa 64 v.

MUSIIKKI To 2.5. klo 18 Tuuli koivuis-soi – Laulelmia luonnosta ja ihmisestä. Konsertti Yhteisvasteräyhdyksen hyväksi Maria-salissa.

Kuvia Suomesta



KUUSANKOSKEN SEURAKUNTA

Jumalanpalvelus

Su 5.5. klo 10 Messu Kuusankosken kirkossa. Lehtinen, Heinola, Eskola.

Helatorstai 9.5. klo 10 Messu Voikkaan kirkossa: Tommi ja Eveliina Huuskonen, Leino, Päivinen, Korpi, Roitto, Perkkio, kirkkokuoro.

Jumalanpalveluksen jälkeen koko seurakunnan kevätjuhla jatkuu Voikkaan kirkolla. Keittolounas ja kahvitarjoilu. Mahdollisuus tutustua vapaaehtoistyön tehtäviin. Juhlassa mukana paikallisia järjestöjä, yhdistyksiä ja vapaaehtoisia.

Tapahtumia

To 2.5. klo 13 Toivoo naisille -piiri srk-talon kerhohuoneessa, E-ovi. Vetäjänä Seija Niemi.

To 2.5. klo 18 Isä meidän -rukousilta srk-talon salissa. **La 4.5. klo 10–13 Lähetysten puuhapiirin kevätmyyjäiset** srk-talolla kerhohuoneessa ja puuhapiirin tiloissa, E-ovi. Käsitöitä, mattoja, arpajaiset, kahvio. Esteetön kulku talon takaa J-ovesta.

Joka ma klo 10–11 Rukoushetki srk-keskuksen kappelissa. **Ma 6.5. klo 18 Hiljaisen rukouslaulun kurssi** Kuusankosken kirkossa. Ei osallistumismaksua tai ilmoittautumista, vetäjä Kirsti Autio.

Ti 7.5. klo 9–15.30 Kirkkotupa Kuusankosken kirkon alakerrassa, mukana Kirsi-diakoni ja Marianna-kanttori, lauletaan yhdessä kevätlauluja. **Ti 7.5. klo 10–12 Lähetysten puuhapiiri** srk-talon kerhohuoneessa, E-ovi. Ompeluseurat ja käsitöiden myyntiä. Voitko lahjoittaa puuhapiirille lankoja? Etenkin villalankoja kaivataan!

Elämäkkaari

Hautaan siunattu Anja Inkeri Hänninen 95 v. Pasi Reijo Kuumola 91 v. Kari Armas Iiskola 77 v. Matti Olavi Villberg 73 v.

Kuvia Suomesta



ELIMÄEN SEURAKUNTA

Jumalanpalvelus

Su 5.5. klo 10 Rukoussunnuntain jumalanpalvelus Elimäen kirkossa. Kenttälä, Helin, Helmi-lauluyhtye.

To 9.5. klo 10 Vapaaehtoistyön messu ja isosten tehtävään siunaaminen Elimäen kirkossa. Messun jälkeen Juhlatilaisuus Elimäen srk-keskuksessa. Hämäläinen, Haaraoja, Muhonen, Helin, vapaaehtoiset. Musiikki Miika Lamminmäki, kirkkomaalla polku lapsille.

Tapahtumia

Ti 7.5. klo 12 Kirkonkylän lähetyspiiri vieraillee Raussilan lähetyspiirissä, osoitteessa Pekonsuontie 72. Kimpapakyytiläiset lähtevät srk-keskukselta klo 11.

Ke 8.5. klo 13 Terveiset Virosta keskiviikkokahvilassa Elimäen srk-keskus kahvipirtti. Puhakka ja seurakuntalaiset.

VALKEALAN SEURAKUNTA

Jumalanpalvelus

Su 5.5. klo 10 Messu Valkealan kirkossa. Vaalinäyte 3. vaalijalle asetettu Kuusankosken seurakunnan seurakuntapastori Satu Leino, kanttorit Teemu Kääräinen, Hanna Hoikkala. Messun saarna katsottavissa maanantaina YouTube-kanavalla.

Su 5.5. klo 13 Ei messua Tuohikotin kirkossa. Peruttu kirkkoherran vaalin vuoksi. Seuraava messu 9.6.

Tapahtumia

Ti 7.5. klo 18 Kirkkoherran vaalin vaalipaneeli Valkealan kirkossa. Kaikki kolme ehdokasta paikalla. Juontajina Maiju Laurila ja Mikko Rasmus. Tilaisuus striimataan Valkealan srk:n YouTube-kanavalle.

Ti 7.5. klo 9–14 Haravoitintalkoot hautausmailla. Harvatushetki ja lounas yläsalissa klo 11.15. Mahdollisuus osallistua myös Siisti siti -kampanjaan ja siivota ympäristön roskia.

To 9.5. klo 10 Helahoito -koko seurakunnan kevätjuhla Valkealan kirkossa. Messun jälkeen keittolounas kirkon sivusalissa ja pihatapahtuma. Tarkemmat tiedot yhteisessä mainoksessa. **Lahjakeräys** seurakuntatoimistolla kirkkoherra Arto Helteen siirtyessä eläkkeelle. Poikkea tuomaan lahjasi **ti ja ke 7.–8.5. klo 12–15**, jolloin lähetyspuoti ja kahvilakirppis avoinna. Lahja luovutetaan juhlassa 19.5.

LÄHETYS

To 2.5. klo 13 Lähetystilaisuus Mervi ja Erkki Heikarilla Pöngäntie 74, Toikkala. Mukana seurakunnan nimikkolähettilä Anitta Lepomaa Lähetysyhdistys Kyväjästä. Kahvit ja arpajaiset. Lähtö klo 12.30 kimpakyydyin srk-keskuksen pihalta.

Kevätarpajaisen voittajat 1. Tykkimäki Resort lahjakortti Nina Paavola 2. Ferdinand von Wrightin lintutaulu, Vuohijärven luonto- ja kulttuuritalo Tuula Faye 3. Kanavatyötaulu Miia Vainonen 4. Hyvinvointipaketti Anne Aho 5. Lahjakortti Birgit Koskela Edith Nahkuri 6. Virkattu peitto Liisa Pakarinen 7. Kodinkone Auli Taimela 8. Huustenhoidotuotteita Arja Lautala 9. Huustenhoidotuotteita Malla Manninen 10. Tykkimäki ranneke Pirkko Lind 11. Tykkimäki ranneke Pekka Huovila 12. Saunajakara Lotta Lehtinen 13. Pöytäliina Leena Sorasahi 14. Naulakko Reetta

Elämäkkaari

Hautaan siunattu Helvi Hellä Hyppänen 90 v. Pirjo Anneli Uronen 71 v. Antti Johannes Ehrukainen 70 v.

JAALAN KAPPELISEURAKUNTA

Jumalanpalvelus

Su 5.5. klo 10 Messu Jaalan kirkossa. Paski, Pellinen. Nähtävissä myös Jaalan kappeliseurakunnan YouTube-kanavalla.

Helatorstaina 9.5. osallistumme klo 10 Messuun Voikkaan kirkossa ja sen jälkeen Helahoito-tapahtumaan!

Tapahtumia

Ke 8.5. klo 19 Saunahartaus kesäkodilla Kallioistenniementie 155A. Tanska. Mahdollisuus saunoa klo 16 alkaen.

Kosenoja 15. Pellavakassi Maire Pohjalainen 16. Pellavakassi Raija Horppu 17. Pellavakassi Katriina Suurpää 18. Pellavakassi Eevi Bäckman 19. Niskatuki Mervi Heikari 20. Lammenranta Kitchen&Bar lahjakortti Maire Pohjalainen 21. Lintutaulu Consuelo Valkama 22. Lattiatyyny Päivi Soini 23. Poppa-naliina Leila Toukkari 24. Kahvikassi Riina Pasi 26. Villasukat Lea Toukkari 27. Villasukat Teuvo Tuomala 28. Pöytäliina Aira Rantala 29. Huovutettu tyyny Ritva Pyötsiä 30. Naulakko Tuula Kattelus-Mattsson 31. Naulakko Liisa Toikka 32. Lahjakortti Joona Riitta Ihaksi 33. Kahvikakku Teija Rytkölä 34. Kahvikakku Päivi Pöyry 35. Lahjakortti Lampila Monika Häll 36. Lahjakortti Lampila Asta Lehtipuro 37. Lounaslippu Irja Aalto 38. Lounaslippu Pirkko Heimola.

ANJALANKOSKEN SEURAKUNTA

Jumalanpalvelus

Pe 3.5. klo 20 Arkimessu Myllykosken kirkossa. Isosten siunaaminen.

Su 5.5. klo 10 Messu Inkeröisten kirkossa. Ihalainen, Pesonen, Rasilainen, Myllylä.

Su 5.5. klo 12 Messu Ummeljoen kyläkirkossa. Lorentz, Vallasuori.

To 9.5. klo 13 Olkkarimessu Inkeröisten kirkossa.

Tapahtumia

Pe 3.5. klo 10–12 Perjantai-puuro Triadissa.

Ke 8.5. klo 18 Siionin Kanteleen seurat Ummeljoen kyläkirkossa. Antero Rasilainen, Markku Näkki, Pokki, Rasilainen. Kahvit klo 17.30.

To 9.5. klo 13–15 Helahoito – koko seurakunnan kevätjuhla Inkeröisten kirkolla. Messun jälkeen yhteisvastuumyyjäiset, lähetysarpajaiset, lelunvaihtopöytä, näytelmä, yhteislaulua, tempurata lapsille. Tutustu vapaaehtoistyön

tehtäviin. Makkara- ja popcornmyyntiä. Kahvitarjoilu.

Elämäkkaari

Kastettu Mikael Emil Oskar Rämä

Hautaan siunattu Maija Liisa Porvari 88 v. Riitta Helena Järvenpää 86 v. Senja Jenny Suolanen 85 v. Ossi Juhani Kurvi 78 v. Tapio Kalevi Kytömäki 68 v. Aira Inkeri Hietala 93 v. (Kouvolan srk)

Adobe Stock



9.5.

Helahoito

Koko seurakunnan kevätjuhla

Tule viettämään helatorstaita 9.5. kanssamme! Luvassa mukavaa ohjelmaa ja seurakuntien vapaaehtoistyön esittelyä.

Elimäen, Valkealan ja Voikkaan kirkoilla klo 10

Kouvolan seurakuntakeskuksella klo 12

Inkeröisten kirkolla klo 13

Katso ohjelmatiedot: kouvolanseurakunnat.fi/helahoito

KOUVOLAN EV.LUT. SEURAKUNNAT



Palveleva puhelin
0400 22 11 80

joka päivä klo 18–24

kirkonkeskusteluapua.fi

Pyhän aihe:

Sydämen puhetta Jumalan kanssa

Pyytäkää, niin teille annetaan. Etsikää, niin te löydätte. Kolkuttakaa, niin teille avataan.

Luukas 11:9

Kolumni



Pauli Heinola kappalainen Kuusankosken seurakunta

Elämän pyhyys

Pekka Simojoki kirjoitti reilut viisi vuotta sitten eräässä tilaisuudessa kokemastaan unohtumattomasta hetkestä. ”Se kaveri näytti yleisölle valokuvaa, jossa hän seisoi jonkun vanhan miehen vierellä. Tällä miehellä oli ruusu kädessään. Kohta kuulimme, mistä oli kyse.” – ”Tässä on se lääkäri, joka kehotti äitiäni vielä harkitsemaan, onko abortti ainoa mahdollisuus. Se oli syy, miksi äitini päätti lopulta pitää lapsen. Etsin käsiini tuon vanhan miehen ja kiitin häntä siitä, että minäkin saan elää!” Kaikki kuulijat salissa olivat hiljaa, eikä siellä tainnut olla yhtään kuivaa silmää.

Minun äidilleni oli ennen syntymääni ehdotettu aborttia. Hänellä oli tuolloin jo kahdeksan lasta ja äitini oli vaikuttanut kovin väsyneeltä. Vanhempani ja varsinkin isäni ei ollut valmis siihen ja niin minä sain syntyä. Tiedän, että kysymys abortista on kipeä ja vaikea ja jos siihen liittyen edustaa väärää mielipidettä tai kysyy vääriä kysymyksiä, saa leiman otsaansa, ellei jopa suoraan turpiinsa. Suomessa näyttää tänään olevan tästä asiasta vain yksi ainoa totuus tai sallittu mielipide. Sen sai kokea myös ministeriaikanaan Timo Soini, joka osallistui Yhdysvalloissa elämästä puolustavaan rukoushetkeen. Kaiken uhalla rohkenen kirjoittaa tästä aiheesta, vaikkakin aralla mielellä.

Elämme aikaa, joka puhuu yhdenvertaisuudesta, ihmisoikeuksista ja oikeudenmukaisuudesta. Tasa-arvoa ja syrjimättömyyttä korostetaan. Noiden hienojen arvojen keskellä on musta piste, jota minä en voi ymmärtää: Miksi kaikki ihmisoi-keudet puuttuvat kaikkein pienimmiltä ja heikoimmilta, jotka eivät mitenkään voi itseään puolustaa eli syntymättömiltä lapsilta?

On järkyttävää, jos vaarallisin paikka lapselle on äidin kohtu. Tuoreimpien tilastojen mukaan Suomessa liki 8 000 lasta vuodessa menetti mahdollisuuden elää. Pitkään tuo luku oli yli 10 000. Mistä ihmisoi-keudet alkavat? Missä vaiheessa solu-möykky muuttuu ihmiseksi?

Ymmärrän toki tilanteen, jos äidin henki on vaarassa. Ymmärrän sen, että naisella on oikeus päättää ruumiistaan, toki, mutta onko kellä oikeutta päättää toisen ihmisen ruumiista? Ihmisen taimi ei ilmesty kohtuun tyhjästä tai sattumalta, hän ei ole syöpä tai sairaus. Hänen ruumiinsa on hänen ruumiinsa ja hänen elämänsä yhtä ainutlaatuinen kuin jokaisen meistä. Jos näin ei ole, niin voisiko joku kertoa, miksi ei! Psalmikirjoittaja kirjoittaa: ”Sinä tunsit minut jo idullani...” Hän ei tarkentanut, kuinka monta viikkoa vanha se itu on.